様式6
課題番号:
　　令和　年　月　日
国立研究開発法人科学技術振興機構
理事長　殿

（機関名）
（部署・職名）
（担当者氏名）

令和　年度次世代研究者挑戦的研究プログラム
助成事業遅延報告書

令和　年　月　日付け＜文書番号＞をもって交付決定通知のありました令和　年度次世代研究者挑戦的研究プログラム助成金について、事業の遅延が見込まれるので、次世代研究者挑戦的研究プログラム助成金交付要綱第１４条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1．博士後期課程学生支援プロジェクト名

2．助成事業の内容及び進捗状況

3．遅延理由

4．遅延の及ぼす影響と講じた措置

5．その他

【210903】